
Uchwała Nr 41/93/19 
Zarządu Powiatu Bieszczadzkiego 

z dnia 3 września 2019 r. 

w sprawie uchylenia uchwały własnej 

Na podstawie art. 48 ust. 2 w związku z art. 32 ust 2 pkt 2 ustawy z dnia 
5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2019 r. poz. 511) 

Zarząd Powiatu 
uchwala, co następuje: 

81 

Uchyla się uchwałę własną Nr 26/58/19 z dnia 21 maja 2019 r. w sprawie 
udzielenia upoważnienia dla Pana Janusza Sarana Kierownika Powiatowego 

Zarządu Dróg w Ustrzykach Dolnych. 

52 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

STA STAĄA 

Marek Andruch


